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2 Advent

Advent
Adventstiden er tiden for å minne oss 
selv og hverandre på håpet om og 
troen på at Jesus kom nettopp for oss. 
Bibelen forteller at Jesus sov sine 
første netter i den krybba der eselet 
pleide å spise høyet sitt. Han var 
flyktning i Egypt sammen med 
foreldrene da han var liten, fordi det 
var fare for livet hans. Våre vanskelige 
erfaringer er ikke fremmede for Gud, 
tvert imot ble Gud menneske som oss. 
Jesus kom en gang. Han åpnet veien 
for oss til Gud. Og Jesus kommer 
fremdeles, til hver enkelt av oss, inn i 
våre liv.  

Sokneprest Eva Vassbø

Vi er på vei inn i adventstiden, 
med lys, forberedelser og 
mange aktiviteter. Forvent-
ning og glede kan ofte stå i 
stor kontrast til selve livet 
med våre opplevelser av 
hverdag, travelhet, sorg og 
kr ise, ensomhet og 
bekymringer. Men kanskje er 
det nettopp dette møtet 
advent handler om, et møte 
mellom lys og mørke, et møte 
mellom himmel og jord.

Svein Ellingsen skriver i en av sine 
salmer (N13 18):

1 Mens frost og vintermørke rår, 
begynner kirkens nye år, og våre sinn 
skal være vendt mot lyset som på jord 
er tent.

2 I mørket ved vår side står han som 
steg inn i våre kår. Hvert adventslys 
skal minne om at Jesus, lysets Herre, 
kom
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4 Engasjement - vi trenger deg!

De fleste av oss deltar i ulike 
sammenhenger i løpet av 
uken. Måten vi deltar på, 
varierer ut fra sammenhengen 
og hvilke roller vi har, eller - 
hvilke roller vi ønsker å ha. 
Også i en menighet er det 
mulig å delta på ulike måter 
ut fra ulike interesser og 
ferdigheter. La meg med en 
gang understreke at til-
hørighet til menighets-
fellesskapet ikke avhenger av 
graden av deltakelse i 
aktiviteter.

En menighet består av mennesker og 
har helt klare likhetstrekk med andre 
typer organisasjoner. Likevel tror vi at 
den er noe helt for seg selv. Vi er et 
felleskap som ønsker å formidle 
evangeliet. 

For best å kunne utføre «vårt oppdrag» 
i bydelen har vi ansatte og frivillige. 
Madlamark menighet favner bredt og 
har et stort engasjement. Ikke minst 
er dette synlig gjennom mange og 
varierte aktiviteter i løpet av uken, noe 
som krever deltakelse fra mange 
frivillige i tillegg til ansatte.

Det å legge til rette for fortsatt bred og 
solid deltakelse fra frivillige er en 
nøkkeloppgave for menighetsrådet og 
alle oss som er engasjert i arbeid i 
menigheten.

La oss sammen løfte arbeidet i 
menigheten og delta der vi opplever 
at vi kan bidra til felleskapet. Ta gjerne 
kontakt med stab eller menighetsrådet 
eller andre frivillige om du ønsker å 
bidra – vi kan love at du vil bli tatt godt 
imot ….

Menighetsrådsleder Kjetil Tonstad

Engasjement - vi trenger deg!



5Dåp?  -Hvorfor det?

Dåp?  -Hvorfor det?
2. Dåpen er redning. Et blikk ut i 
verden og inn i oss selv forteller at vi 
trenger redning fra den lille og store 
ondskapen i oss og rundt oss. Gud ble 
menneske, gav sitt liv for alle, og seiret 
over døden – da vant Guds kjærlighet 
over alt som truer livet. 

3. Dåpen er tradisjon og 
tilhørighet. Vår egen fortelling settes 
inn i en større fortelling om verden. Vi 
feirer livets under og fellesskapet i den 
verdensvide kirke. Vi er aldri alene.

Mange vegrer seg for å gjøre valg på 
vegne av barna sine når det gjelder 
tro og livssyn. 
Men å ikke velge noe er også et valg. 
Å erfare og oppleve religiøs praksis 
gjør at barna kan ta egne valg senere. 

Gjennom dåpen åpnes et rom for å tolke livet i en større ramme. 
Gjennom dåpen gis forankring og tilhørighet til noe som er større enn oss selv. 

Velkommen til dåp! 

Sokneprest Eva Vassbø

Akkurat nå i disse dager 
snakkes det en del om dåp i 
mange menigheter. Det 
skyldes at vi ikke lenger kan 
sende ut invitasjoner til dåp 
i posten. Men når vi først har 
begynt å snakke om hvordan 
vi da skal invitere, så kommer 
vi fort inn på hvorfor vi døper 
også.

Sunniva Gylver, sokneprest i 
Fagerborg menighet i Oslo gir tre gode 
grunner til dåp:

1. Dåpen er verdens største 
kjærlighetserklæring. Dåpen er en 
gave som gis oss, ikke noe vi skal 
prestere eller være gode nok til. 

Engasjement - vi trenger deg!



6 Ungdommene i bydelen samles

I år er vi så heldige at vi har 21 
ungomsledere med på bla. 
konfirmantopplegg og ungdoms-
klubben Endelig Fredag! De kalles 
follow me-ledere ettersom vi i 
Madlamark er med i follow me-
nettverket. Dette nettverket består nå 
av 9 menigheter i Rogaland som jobber 
sammen for å se, samle og styrke sine 
ungdomsledere- slik at det kan vokse 
frem gode ungdomsfelleskap i 
bydelene våre.

Gå gjerne inn og les mer om follow me 
på www.thefollowme.net

20. oktober gikk vi i Madlamark 
sammen med Hafrsfjord og Sunde og 
arrangerte ungdomsmøte her i 
Madlamark kirke. Vi møttes til middag 
og sosialt i forkant og stemningen var 
enormt god! Lovsang av follow me sitt 
lovsangsteam, tale av vår Eva og 
nattverd med bønnevandring.

Møtet var åpent for andre enn ledere 
så rommet var fullt av konfirmantene 
våre også! Follow me-lederne fra de 
tre menighetene fortsatte kvelden 
nede i ungdomsrommet med quiz og 
evaluering av møtet. For en god gjeng!

Sitat fra evalueringen:
”Dette var koselig! Kjekt å samles oss 
tre menigheter som bor så nærme 
hverandre!”

«Dette må vi gjøre mer av»

Bettina V. Silde. 

Ungdommene i bydelen samles



7Vil du være med i menighetsrådet?

I september 2019 er det 
KIRKEVALG

Christian Tvedt har vært med i 
menighetsrådet siden 2015 og vi spør: 

Hvilke tanker gjorde du deg før du 
gikk inn i menighetsrådet? 

Som ny i menigheten, tenke jeg at det 
var en glimrende mulighet for å bli kjent 
med virksomheten og menneskene 
her. Ved å ha muligheten for påvirkning 
ville jeg kanskje kjenne meg hjemme 
her, sammen med familien.

Hva har vært mest interessant?

Jeg tror det som i alle fall har tent størst 
engasjement i meg, er diskusjoner 
rundt barne- og ungdomsarbeid.

Hva tenker du Madlamark 
menighet trenger? 
Madlamark trenger flere ildsjeler, 
som kan ”gutse på” så vi kan møte 
enda flere nye mennesker i bydelen 
og deres behov.
Alle medlemmer i den norske kirke 
er valgbare. 

Er det din tur denne gangen? 

En nominasjonskomite vil ta 
arbeidet med å spørre og sette opp 
en liste over kandidater. 

Vil du være med i menighetsrådet?

ssChristian Tvedt.jpgernstChristian Tvedt
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Juletrefest 
i Madlamark kirke 
   torsdag 3. januar kl. 17.00 

 

Det blir saft, kaffe og kaker, andakt,  

sang av Småbarnssang, tryllekunstner kommer, 

det blir gang rundt juletreet, m.m. 

 

Familie kr 200,-/voksne kr.100,-/barnkr.50,- 

Velkommen til store og små, 
 familie og venner! 

 



















Fest i Guds hus
Messe i advent

Søndag 9. desember

Madlamark kirke kl. 16.00

Barnekor, voksenkor, solister, dansere og musikere

 
Liturg: Eva Vassbø    Musikk: Geir Knutson      
Dirigent: Gro Årsvoll    Tekst: Eyvind Skeie

Fri entre - Kollekt ved utgangen
Støttet av Stavanger Kirkelige Fellesråd
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I mange år har Madlamark 
menighet fulgt Oy/Kanda og 
prosjektet hennes i Khlong 
Lamong i Thailand. Mange ble 
kjent med Oy da hun bodde 
her i Madlamark, og det har 
vært en stor glede for 
menigheten å følge og støtte 
arbeidet hun har gjort. 

Vi er takknemlige for å ha fått komme 
tettere på misjonsarbeidet her enn 
menigheter ofte ellers gjør, og det har 
betydd mye for Madlamark menighet 
å få være en del av dette arbeidet.

Nå har tiden kommet for å avslutte 
menighetens støtte til prosjektet i 
Khlong Lamong. 
Fra januar 2019 har Madlamark 
menighet valgt et nytt prosjekt, denne 
gangen i Normisjon. 
Mer informasjon om misjonsprosjektene 
vil komme i neste nummer av iMarka. 

Avslutning av misjonsprosjektet i Thailand

Avslutning av misjonsprosjektet i Thailand



10 Mr. Gosenrevyen himself, Jon Arne Sægrov

Jon Arne Sægrov, kommer 
ruslende ned til kirken fra 
hjemmekontoret sitt for et 
intervju. Vi vil gjerne høre 
mer om et av de lengstlevende 
kulturtiltakene i Stavanger.
 
- Hva var grunnideen til Gosenrevyen 
den gangen det startet for 28 år siden?

- Jeg jobbet som lærer i en 7.klasse på 
Gosen den gangen. Fritiden brukte jeg 
som tekstforfatter for revyer i byen. Det 
var kollega Inger Auklend som mente at 
vi burde prøve med en julerevy på skolen. 
Vi gikk i gang, jeg skrev tekst, lærerne 
var med, vi surret sammen pulter og 
brukte som scene i gymsalen. Hele 7. 
trinn var med. Det var stor stas. Så 
vellykket var det at det ble forslått at revy 
kunne bli valgfag. Sammen med Runi 
Abrahamsen, som hadde hatt drama som 

valgfag, ble det nå revy. 24 jenter ville stå 
på scenen det første året. Vi satte opp 
flere forestillinger for elever og foreldre 
på Tjensvoll bydelshus. Det var en god 
opplevelse å ta elevene fra 
skolehverdagen til fritidsarenaen og gjøre 
noe sammen med høy kvalitet. Skolen 
så at dette var kjekt og vellykket, og 
allerede tredje året var det 60 elever som 
ville være med. 

- hva var fokuset i arbeidet med 
revyen?

- Vi var veldig klar på at dette var et 
pedagogisk prosjekt. Målet var ikke bare 
å lage best mulig revyer. Det handlet om 
å skape arenaer for samhandling på tvers 
av grupperinger og klasser på skolen. 
Det handlet om å utvikle seg og bli kjent 
med seg selv og sine talenter. Det handlet 
om skolemiljø. Så har revyen også alltid 
med seg et fokus på å bidra med gode 
budskap inn i ungdommenes liv. 

Evalueringene fra elever og lærere var 
så bra at dette fikk rom som en del av 
skolehverdagen. Så fikk vi også en 
utvikling hvor scenefokuset ble større. 
Elevene opplevde det trygt å framføre 
noe som var godt innøvd. Men likevel har 
det alltid vært helt uinteressant i hvilken 
grad det skapes «stjerner» ut av 
Gosenrevyen. 

Mr. Gosenrevyen himself, Jon Arne Sægrov



Mr. Gosenrevyen himself, Jon Arne Sægrov

Mr. Gosenrevyen himself, Jon Arne Sægrov
Vi blir nysgjerrig på hvordan revyen 
blir til fra år til år, og spør om det er 
han selv som trekker i alle tråder. 

- Jeg administrer mye og trekker nok i 
mange tråder, blant annet har jeg det 
meste av manus-skrivingen. Men jeg er 
aldeles ikke alene. Mange instruktører 
og lærere er deltagende. Særlig viktig er 
Rudi Bjørknes Gundersen, som var elev 
i 1998, og som fra da av ble trukket inn 
som medarbeider. I dag er det nærmest 
en symbiose mellom meg og Rudi rundt 
Gosenrevyen. Han er en fantastisk mann 
som bidrar både med kjennskap til 
ungdomskulturen, og har hele regien 
gjennom revyen. 

- hva tenker du om ungdom og deres 
kultur i dag?

begynne med revy heller enn at vi skal slutte. 
Avslutter en engasjert Jon Arne Sægrov, og oppfordrer folk til å få med seg en forestilling 
i februar – Gosenrevyen er for alle i bydelen!

Av Jan Steinar Halås

- Godt at du spør, siden årets revy nettopp 
tar for seg hvordan det har vært å være 
15 år de siste 50 årene. De grunnleggende 
tingene og problemene er som de har 
vært: usikkerhet, trygghet, fellesskap, 
osv. Men det får forskjellige uttrykk. På 
foreldrenes tid var det sikkert mer bråk 
og rus enn i dag. Det utagerende er 
kanskje i dag vendt mer innover, det er 
et større fokus på å være «flink», og 
kanskje opplever mange et større psykisk 
press i dag. Men de fleste er «helt 
vanlige», og det har de vært til alle tider. 

- hvor går veien videre? 

- Gosenrevyen planlegges for evigheten, 
men vi vet også at det kan ta slutt i 
morgen. Alt er avhengig av økonomi, vilje, 
politikere, skole og så videre. Men dette 
er så bra at kanskje flere skoler skulle 

11
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Småbarnssang
Tirsdager kl. 17.30 i menighetssalen. 
Øvelse annenhver uke. For barn i 
alderen 2-5 år i sammen med en 
voksen. 

Boblende Glede
Tirsdager kl. 17.30 i kirkerommet. 
Øvelse hver uke.
For barn i 1. til 3. klasse. 

Madla Tweens
Tirsdager kl. 14.15 i kirkerommet. 
Øvelse hver uke.
For gutter og jenter i 4.til 7. klasse. 

Telluskoret 
Mandager kl. 19.30-21.30 i Tjensvoll 
kirke. Øvelse hver uke.
For voksne som liker å synge, felleskor 
for Tjensvoll og Madlamark menigheter.

Kammerkoret Grandezza
Mandager kl. 18.00 - 20.00
Øvelser hver uke.

Mannskoret 
Tirsdager kl. 19.30-21.30. 
Øvelse hver uke.
For godt voksne menn. 
Kontaktperson: Stein Hugo Kjelby
tlf 95124981

For barn

KFUK/KFUM-speiderne: For 
alle fra 2.klasse, mandager kl 18.00. 
Ta kontakt med Åshild Lundetræ Fidje, 
99246582 
madlamarkspeider@gmail.com 

FamilieKRIK
For familier med barn opptil 13 år. 1-2 
søndager i måneden. Fra kl 13.30-
15.00. Lokalene vil variere mellom 
Madlamark Skole gymsal og ulike 
uteområder i bydelen

Endelig Fredag
For ungdommer som går på 
ungdomskolen. 
Klubben er annenhver fredag fra kl 
20.00 - 23.00.

KRIK
For ungdom som går på ungdomskolen 
og opp. KRIK er ikke en gymtime, men 
en plass for de som liker godt sosialt 
samhold og kjekke aktiviteter. KRIK er 
søndager på Gosen skole fra kl. 18.30

NORSKKURS: For fremmed-
språklige
Onsdager 18.30.
Kr 900,- for 12 onsdager.
Kontakt menighetskontoret på tlf. 
51599359

For ungdomKor Trosopplæring

Kurs

Babysang: starter opp mandag 14/1, og er for alle babyer som er født fra mai i 
2018- og frem til dags dato, og er sammen med en voksen. Kl. 11.00-12.30.

Agentklubben: for 9-10 åringer (4. og 5.klassinger) blir dette halvåret mandag 
14/1, 18/2, 25/3 og 6/5. For dere som ikke er påmeldt, se hjemmesiden vår for 
dette.

Kode B: for 12- åringer blir 28/1, 6/2 og 14/2

Helt Førsteklasses: er selvsagt for førsteklassinger. 
Dette blir i mars. Se invitasjonen som kommer i 
februar for datoer. Det blir 3 samlinger samt 
gudstjeneste 17/3.

Påskekalenderen: er 1/4 om ettermiddagen, 
og 8/4 i SFO tid. Dette kan 8- åringene glede seg til.

Oppdrag Ukjent: for 10- åringene er 4/4 og 9/4, 
samt gudstjenesten 7/4.
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Trosopplæring Velkommen til Babysang

Det er mandag, og klokken er 11.00. På mattene ligge de. Sprellende, 
smilende, gurglende, små babyer klare til å bli med på å få høre mammaene 
synge og danse med dem. De koser seg, kikker på hverandre der de ligger 
mens mammaene (og pappaene) prater sammen.

Kom å bli med! Bli med å se hvor kjekt de ha det! 

Bli med å prat med andre mødre (og fedre) som har små barn som er født i 
samme år som ditt! Kom å bli kjent med andre som har barn som ikke sover 
om natten, barn som smiler og gråter – barn som sprer glede! Kom! Vi starter 
opp mandag 14. januar kl.11.00.

Babysang: starter opp mandag 14/1, og er for alle babyer som er født fra mai i 
2018- og frem til dags dato, og er sammen med en voksen. Kl. 11.00-12.30.

Agentklubben: for 9-10 åringer (4. og 5.klassinger) blir dette halvåret mandag 
14/1, 18/2, 25/3 og 6/5. For dere som ikke er påmeldt, se hjemmesiden vår for 
dette.

Kode B: for 12- åringer blir 28/1, 6/2 og 14/2

Helt Førsteklasses: er selvsagt for førsteklassinger. 
Dette blir i mars. Se invitasjonen som kommer i 
februar for datoer. Det blir 3 samlinger samt 
gudstjeneste 17/3.

Påskekalenderen: er 1/4 om ettermiddagen, 
og 8/4 i SFO tid. Dette kan 8- åringene glede seg til.

Oppdrag Ukjent: for 10- åringene er 4/4 og 9/4, 
samt gudstjenesten 7/4.
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16 Gatelangs: Grytings..gate/kroken/stien

I Marka skriver om historien 
eller menneskene bak gate-
navn i bydelen. Informasjonen 
er hentet fra Stavanger 
Byleksikon.

”De var ingin som sette seg imot, fyrr 
dei som kom til Orkedalen; der hadde 
de samla seg folk, og der heldt dei de 
fyrste slage, med ein konge som heitte 
Gryting. Kong Harald vann, og Gryting 
vart fanga, og mange av folke hans 
vart drepne, men han sjølv gjekk kong 
Harald til hande og svor truskaps-eid.”

Det er tre gater som bærer navnet til 
Gryting; Grytings gate, Grytingskroken 
og Grytingstien. Gatene ligger i 
omådet nedenfor Madlamark skole, 
ovenfor Madla Amfi. 

For de som er gamle nok, husker de 
kanskje at Grytings gate før var delt i 
to gateløp, som het Bregnebakken og 
Einerveien. 
Men i 1966 ble gatene omdøpt etter 
at Madla herred ble en del av Stavanger 
kommune året før. Gatenavnene ble 
da i samsvar med andre gater i 
Madlamark som har navn etter 
personer fra Norges historie. 
Grytingskroken fikk sitt navn i 1975 og 
Grytingsstien i 1972. 

Gryting er et navn som også brukes 
som etternavn og stedsnavn. F.eks. 
finnes Grytingsstølen ikke så langt fra 
Kinsarvik i Hardanger og tettstedet 
Gryting i Aust-Agder. 

Per Reidar Ørke

Gatelangs: Grytings..gate/kroken/stien

Den fangne kong Gryting føres fram for kong Harald, av Erik Werenskiold (1899)

Kilde: Digitalt museum



17Generasjon X

Gatelangs: Grytings..gate/kroken/stien
2018 var det første året med 
«Generasjon X». Dette er et 
tilbud til voksne, som ikke 
føler seg «voksne» nok til å 
gå i Y’s Men. På «Generasjon 
X» får man interessante 
foredrag med vid samfunns-
interesse og aktualitet, 
kveldsmat med tid til å prate 
og bli kjent med andre, og 
man får med seg kveldstanker 
på vei hjem.

Av spennende emner vi har hatt oppe 
er «Personlig datasikkerhet», «Smart-
byen», «Dialogprest», «Historiebok-
skriving», «Bedriftsoppstart» og «Funn 
i Hafrsfjord». 
Kveldene har vært jevnt besøkt av 
rundt 20 mennesker hver gang, men 
det er plass til mange flere. 

På Generasjon X skal det være 
lav terskel og høyt under døra.
      
Det er satt av 4 samlinger i 
kirken vinter/vår 2019. 
Kveldene vil bestå av 
spennende foredrag, mat og 
sang. Kveldene avsluttes med 
kveldstanker.

• Mandag 28. januar kl 20.00
• Mandag 11. mars kl 19.30 

sammen med Y’s Men
• Mandag 29. april kl. 20.00
• Mandag 27. mai kl. 20.00 

(utflukt)

Følg med på 
www.facebook.com/MadlaGenX, 
så får du vite mer detaljer om 
de enkelte arrangementene. 

Velkommen til oss!

Generasjon X
Madlamark familieKRIK ble 
opprettet høsten 2018 og er 
et resultat av menighetens 
ønske om å satse på 
barnefamilier.

FamilieKRIK handler om å samle barn 
under 13 år sammen med sine foreldre, 
for idrettsglede, trosglede og livsglede.

FamilieKRIK-lokallag på landsbasis 
har vokst frem som et resultat av at 
eldre KRIKere har fått familier, og 
fremdeles ønsker å være en del av 
KRIK-fellesskapet. I dag finnes det 
familieKRIK-lokallag flere steder som 
er åpne for alle som ønsker trygge, 
aktive og gode kristne idrettsfelleskap 
for sine barn. 

FamilieKRIK
Madlamark familie-KRIK vil ha 
samlinger en til to søndager i måneden 
fra kl. 13.30-15.00. Lokalene vil variere 
ettersom gymsalene i bydelen ikke 
ønsker å leie ut på fast basis. Første 
samling blir søndag 9.desember i 
gymsalen på Madlamark skole. 

Følg med på menighetens nettsider, 
eventuelt IMARKA sin kalender for 
mer informasjon om datoer fremover.



18 Bønn og stillhet i kirken

Å være kirke handler for 
mange av oss om å høre til i 
et fellesskap, og delta på 
ulike arrangement. Kanskje 
glemmer vi noen ganger i 
dette fellesskapet hvem og 
hva som bærer oss. Mange 
har en rytme knyttet til bønn 
for seg selv, eller i et mindre 
fellesskap. Vi tror det også er 
viktig og godt å ha et slikt 
bønnefellesskap sammen.

Fra nyttår ønsker vi å invitere til en fast 
bønnetime i kirkerommet hver torsdag 
fra 12.00-13.00. Kirkerommet er åpent 
for alle denne timen, og det vil være 
anledning til stille bønn. 
Den første tirsdagen i måneden feirer 
vi en kort morgenmesse med nattverd 

sammen i kirkerommet fra 08.30-
09.00.
I kirkerommet står det også en 
bønnekasse. Den kan brukes både 
søndag formiddag på gudstjenesten 
og ellers i uka. Lappene blir hentet 
med jevne mellomrom, og lest og bedt 
for av ansatte og medarbeidere i 
bønnetjenesten.
På enkelte gudstjenester vil det være 
rom for å komme til forbønn hos 
enkeltpersoner. Mer informasjon vil bli 
gitt på den enkelte gudstjeneste. 

Dersom du har bønneemner du gjerne 
vil at vi skal be for i kirkebønnen i 
gudstjenesten en søndag kan du 
kontakte prest Eva Vassbø på e-post 
ev425@kirken.no noen dager i forkant. 

Bønn og stillhet i kirken
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Teologi til folket 2019!
Velkommen t i l  åpne 
forelesninger på VID Misjons-
høgskolen vinter/vår 2019! 
Det er tredje året vi arrangerer 
Teologi til folket!

Professor i Det gamle testamente, 
Knut Holter, vil i løpet av seks 
onsdagskvelder forelese over temaet: 
«Førstehjelp til forståelse og bruk av 
Det gamle testamente». For språk-
interesserte blir det også hebraisk-
undervisning. 
Velkommen sammen med venner og 
bekjente fra menighet og vennekrets!

• Sted:
VID Misjonshøgskolens Aula, 
Misjonsmarka 12, 4024 Stavanger

• Dato:
23. januar og 30. januar
13. februar og 20. februar
6. mars og 13. mars

• Tidspunkt:
18.00-20.00: «Førstehjelp til forståelse 
og bruk av Det gamle testamente».

20.15-21.00: Hebraiskundervisning

Det er ingen påmelding, og 
forelesningene er gratis!

Spørsmål kan rettes til Terese Bue 
Kessel, 51516232

-Å være en for andre gir livet mening.

Vi starter kurs i Stavanger 13. februar kl. 18.00. 
Kontakt Kirkens SOS i Rogaland: 

Epost: rogaland@kirkens-sos.no eller tlf: 97170995. 



20 Madlamark Solreiser: kortur til Italia

En langhelg i september drog 
Madlamark Solreiser på tur 
til Italia og Toscana. Vi var i 
alt 19 medlemmer som, 
sammen med vår fantastiske 
dirigent Gro Årsvoll, reiste 
nedover til de sydlige 
breddegrader. Stedet vi skulle 
bo på gjennom de neste 
dagene het Castel d’ Acone 
– et nydelig sted. 

Etter at vi hadde funnet oss vel til rette 
på Acone fulgte 3 dager med et 
spennende og variert program. 

På fredagen besøkte vi Firenze og fikk 
se mange av denne kulturhovedstadens 
severdigheter: Den fantastiske 
hovedkirken Santa Maria del Fiore, 
Palazzo Vecchio der Medici familien 

hadde sitt hovedsete og den berømte 
broen Ponte Vecchio.  Noen av oss 
besøkte også Uffizi. Utenfor Uffizi, på 
Piazza della Signoria, var det også 
mye flott og se – og selvsagt skilte 
Michelangelos David seg ut. 

Lørdagen ble en dag ute i det 
Toskanske landskapet. Og for et 
vakkert landskap vi fikk skue; 
fantastiske åssider med enten 
oliventrær eller vinranker. Og jo lenger 
inn mot sentrum av Chianti området 
vi beveget oss, dess vakrere ble det. 
Denne dagen var vi først innom gården 
Villa Grassina – der vi fikk smake på 
stedets unike olivenolje. Videre gikk 
turen til den nydelige og storslåtte 
vingården Vignamaggio. Her fikk vi en 
guidet tur gjennom stedets 
produksjonshaller og vinkjellere med 
etterfølgende lunsj og vinsmaking. 

Madlamark Solreiser: kortur til Italia
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På søndagen medvirket vi i St. James 
Church i Firenze på gudstjenesten der. 
Til tross for mange opplevelser var det 
alltid sangen og det sosiale som stod 
i sentrum og var det kjekkeste med 
turen. I flere måneder hadde dirigent 
Gro øvet inn et vidt og spennende 
repertoar med sanger som vi skulle 
ha med oss på turen. Her var sanger 
på både norsk, engelsk og italiensk. 
Og da vi kom ned fikk vi kjenne at 
sangene Gro hadde funnet fram – 
virkelig traff sitt publikum. Selv om vi 
bare hadde en avtalt opptreden på 
søndagen – ble det mye sang utenom; 
vi stoppet opp flere steder og gjorde 
noen stunts til stor glede for turister 
og fastboende. 

Koret har derfor nå valgt å skifte navn 
– et navn som nettopp gjenspeiler 
denne omtanken kormedlemmene har 
for hverandre: 
Kammerkoret Grandezza – det 
italienske ordet for verdighet. 

Gjennom disse fine dagene i Italia ble 
vi som er medlemmer i Madlamark 
Solreiser enda sterkere knyttet 
sammen – og rundt bordet på kveldene 
ble det både latter og tårer – men alt 
som ble gjort og alt som ble fortalt og 
alt som ble delt – skjedde med en sånn 
fin grad av verdighet.

Madlamark Solreiser: kortur til Italia

Madlamark Solreiser: kortur til Italia
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En herrrrrlige gjeng på 
tilrettelagt konfirmasjons-
opplegg!

Det klemmes og smiles i døren når 
konfirmantene kommer ned fra Gosen 
ungdomsskole, eller med taxi fra en 
av byens andre skoler, og inntar kirken 
for ny konf-samling. 
- Hvor er tulleTor? Organist Gro og 
Kateket Jan Steinar kan fortelle at 
tullepresten Tor er i naborommet og 
forbereder seg til tullesangen. Tor 
Moen Tønnessen kalles bare for 
tulleTor. Tullesangen som synges om 
og til hver enkelt rundt bollemåltidet i 
starten gjør stor suksess for alle. Det 
er godt humør og latteren sitter løst i 
denne konfirmantgruppen. Fra måltidet 
går veien høytidlig i prosesjon til alteret 
hvor alt vi bærer med oss får sin plass. 
«Vi gir hverandre hendene, for venner 
er vi nå» lyder sangen til mektig 
orgelakkompagnement. 

Tilrettelagt konfirmasjonsopplegg
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Det synges mye på tilrettelagt 
konfirmasjon. I tillegg til at opplegget 
følger gudstjenestens gang med dens 
sanger, så har også hver konfirmant 
en favorittsang som vi etter tur leker 
oss med, enten med rytmeinstrumenter 
eller dansing. 

Ved lysgloben får hver konfirmant 
tenne sitt lys fra Jesus-lyset. – 
Sammen med Jesus kan du være 
trygg! Sier kateketen. Det er høytidlig 
og fint. 

På fortellerplass åpnes kisten med 
noe til dagens fortelling. Hva skal vi 
høre fra Bibelen i dag? Når 
Bibelsamtalen er over, og dagens ark 
til konfirmantpermen er delt ut, står 
foreldre eller taxier ute og venter. – 
Takk for i dag! 

Gleder meg til neste gang! 

Har du lyst å engasjere deg i dette 
konfirmantopplegget? Vi har plass til 
en god støttespiller som er tilgjengelig 
fra 14-16 annenhver torsdag. Det 
kommer til å gi glede! 

Jan Steinar Halås



Døpte

Johannes Eide Gilje

Henrik Kalstø

Frida Både Hansen

Hedda Både Hansen

Maia Hetlelid Pedersen

Tage Svendsen

Andreas Krabbendam-Aunan

Christian Peck

Daniel Lønberg Abelsen
Hillevåg kirke

Dennis Pettersson

Oskar Berget Glesnes

Ask Olav Faret Myhre

Velkommen til dåp! – Men invitasjonen 
kommer ikke lenger i postkassa.

Fra 1. oktober 2018 får ikke lenger Den norske 
kirke vite når medlemmene får barn. En 400 år 
gammel tradisjon opphører, og kirken kan dermed 
ikke lenger sende ut invitasjon til nyfødte. Årsaken 
er endring i Folkeregisterloven som gjør at ingen 
trossamfunn nå blir underrettet når medlemmer 
får barn.

Dåpen står fast som tradisjon helt fra Jesu tid. 
Alle, både barn, ungdom og voksne, har en åpen 
invitasjon til å la seg døpe og bli en del av det 
kristne fellesskapet, både i sin lokale kirke og i 
den verdensvide kirke. Gud lover å følge den 
døpte alle dager.

Mer informasjon og bestilling av dåp finner du på 
www.kirken.stavanger.no, eller du kan kontakte 
oss på Kirkens servicetorg, tlf: 51 84 04 00.

Velkommen til dåp!  

Ikke invitasjon i postkassa

Tlf.: 51 91 10 70
Lagårdsveien 17, 4010 Stavanger

For en personlig gravferd www.obed.no
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Døde

Sverre Isaksen Balle

Jonas Malmei

Anne Emilie Hetland

Eldbjørg Ramsfjell

Odd Margon Aareskjold

Solveig Idsøe

Rein Kloster

Olav Vik

Sissel Bokn 

Tlf.: 51 91 10 70
Lagårdsveien 17, 4010 Stavanger

For en personlig gravferd www.obed.nowww.haf rs f jo rd .no  /  51  89  60  90

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

www.haf rs f jo rd .no  /  51  89  60  90

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

www.haf rs f jo rd .no  /  51  89  60  90

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

www.hafrsfjord.no
51 89 60 90

Madlavn. 333, 4042 Hafrsfjord

Ta vare på livet 

Ta vare på minnene

Så tar vi vare på deg når 
du trenger det

51 82 00 50
www.hviding.no



Overskrift 3

Ut sapien neque, pulvinar et magna 
a, scelerisque feugiat mauris. Donec 
vitae semper ex. Proin auctor justo 
eget metus volutpat tempor. Nam at 
ligula mattis, pellentesque nisi eget, 
molestie dui. Praesent nec volutpat 
tortor. Cum sociis natoque penatibus 
et magnis dis parturient montes, 
nascetur ridiculus mus.

Integer sit amet elementum leo. 
Aenean eget risus eget leo scelerisque 
ornare. Nullam mauris arcu, 
scelerisque vel erat sit amet, mattis 
porta lorem.

Mauris fringilla tristique tellus vitae 
efficitur. Aenean egestas enim tellus, 
eu fermentum orci ornare sit amet. 
Donec finibus nibh in tincidunt finibus. 
Mauris nec maximus dui. Interdum et 
malesuada fames ac ante ipsum primis 
in faucibus. 

Småjobbtjeneste

Kirkeskyss

Ønsker du samtale/
besøk?

Sorggruppe

Har du behov for skyss til 
gudstjenestene, formiddagstreff eller 
vaffeltreff vennligst ta kontakt med en 
av disse:
 
Hadle Ur: 97560873
Lars Otto Tveit: 51558235

Ta kontakt med med presten på 
tlf.: 51599351 

Husk at presten har taushetsplikt.

Trenger du hjelp? Til husarbeid, 
hagearbeid eller annet arbeid som ikke 
krever faglig kompetanse, (legge opp 
bukse, skifte pakning, skifte lyspære, 
henge opp, klippe busker (ikke hekk)) 
Kr 100,- pr time til menigheten

Ring kirken (tlf 51599359/54),- daglig 
leder formidler kontakt med en som 
kan hjelpe deg.

Har du ønske om å bearbeide sorg 
gjennom samvær med andre. Det er 
sorggrupper for ulike alder og ulike 
tapssituasjoner, for voksne og for barn/
unge. Dette er et tilbud for hele 
Stavanger, som organiseres av 
diakonene i Stavanger. 

Ønsker du og være med i ei 
sorggruppe, eller mer informasjon, 
kontakt koordinator og 
diakon Brit Reidun M.Tyvand, 

tlf.: 51917145 
BT836@kirken.no

Hvordan har du det 
– egentlig?

 Ring eller skriv. Vi er her. 

 Alltid.
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Hvordan har du det 
– egentlig?

 Ring eller skriv. Vi er her. 

 Alltid.

En aften med Maria Arredondo 
& Torstein Sødal
-sammen med koret AMAZING

I Madlamark kirke 
torsdag 21. februar kl 19:00

Mer informasjon kommer

Konsert med Maria Arredondo & Torstein Sødal

MARIA ARREDONDO
& TORSTEIN SØDAL 

“Engel med skarre-r”
oppland arbeiderblad

”Jordnært, velkjent, 
morsomt og vakkert”
romsdal budstikke

En aften med

e n  a f t e n  m e d 

Liker du å fortelle?

Torsdag 24. januar kl 20.00 - 21.30
holder Asbjørg Skretting Vaaland
innføringskurs i muntlig fortelling av bibeltekster.

Kom og bli med denne torsdagen.

Påmelding til:
madlamark.menighet.stavanger@kirken.no
eller på tlf 51599354



God Jul!


